The angel admonishes the man adoring him, that he should rather adore Him, under Whom he is also a fellow-servant to that Lord.

Let not our religion be the worshiping of dead men : for if they have lived piously, they are not so disposed as to desire these honors ; but they wish Him to be worshiped by us, by Whose illumination they rejoice that we are partakers of their merit. They are to be honored, therefore, for imitation, not adored for religion.

Hold fast these things, brethren. We do not flatter you ; let none of your hope be in us : we flatter neither ourselves, nor you ; every one bears his own burden.

But perchance here even some one says to me : Worship Angels, adore Angels. And here I will say : O Lord, who is like unto Thee ? Thou hast created the Angels themselves also. The Angels are nothing, except by seeing Thee. It is better with them to possess Thee, than by adoring them to fall from Thee.—Shall I go out hence to Thee with a clear countenance, if I shall have adored another, and offended Thee ? Tomorrow, perhaps, I am to die, with what countenance shall I see Thee ?

What also is that reply of the holy Deacon who suffered and was crowned with his Bishop ? The Judge says to

tuosum colis? Et ille: Ego non colo Fructuosum, sed Deum colo, quem colit et Fructuosus. Quo modo nos admonuit, ut martyres honoremus, et cum martyribus Deum colamus.—Et tamen, charissimi, nos martyres nostros, quibus illi nulla ex parte sunt conferendi, pro diis non habemus, non tanquam deos colimus. Non eis templa, non eis altaria, non sacrificia exhibemus.—Habent honorabilem locum martyres sancti. Adverte: in recitatione ad altare Christi loco meliore recitantur; non tamen pro Christo adorantur. Quando audistis dici apud memoriam sancti Theogenis, a me, vel ab aliquo fratre et collega meo, vel aliquo presbytero: Offero tibi, sancte Theogenis? aut offero tibi, Petre? aut, offero tibi, Paule? Nunquam audistis. Non fit: non licet. Et si dicatur tibi, numquid tu Petrum colis? responde quod de Fructuoso respondit Eulogius: Ego Petrum non colo, sed Deum colo, quem colit et Petrus. Tunc te amat Petrus. Nam si volueris pro Deo habere Petrum, offendis petram et vide ne pedem frangas, offendendo in petram.—Serm. 273, c. 3, 7, n. 3, 7, col. 1249, 1251, p. Pat. Lat. T. 38.

Ut noveritis verum esse quod dico; audite, admoneo vos. In Actibus Apostolorum cum magnum miraculum fecisset Apostolus Paulus in Lycaonia, cives ejusdem regionis sive provinciae putaverunt deos decendisse ad homines, et crediderunt Barnabam Jovem, Paulum autem Mercurium, quia ipse erat in sermone promptissimus. Hoc credentes attulerunt vittas et victimas, et voluerunt illis offerre sacrificium. Illi continuo non irriserunt, sed expaverunt; vestimenta sua continuo considerunt, et dixerunt eis: Fratres, quid facitis? Et nos sicut vos homines sumus passibiles: sed annunciamus vobis Deum verum. Convertimini ab his vanis. Videtis quo modo sancti horrerunt colisse pro diis. Item beatus Joannes evangelista, qui scripsit Apocalypsim, cum illa